potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową 
wykonawcy na tym poziomie, wystawiona w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem. 

 Oferent posiada minimalny roczny przychód, w tym minimalne roczne przychody w zakresie 
działalności objętej zamówieniem w wysokości minimum 15 000 000 złotych netto (słownie 
złotych: piętnaście milionów 00/100 złotych). 

 Wymagane jest oświadczenie oferenta oraz załączenie odpowiednich dokumentów. 
 Zamawiający uzna, że Oferent spełnia w/w warunek, jeżeli: Oferent przedłoży stosowne 

oświadczenie wg wzoru na formularzu oferty oraz załączy odpowiednie dokumenty.